Российская Федерация

Усольский муниципальный район

Иркутская область

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.11.2022 г.

                                                         № 15

р.п. Тельма

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Гармония» Тельминского муниципального образования р.п. Тельма
Рассмотрев заявление учредительного собрания о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Гармония» р.п. Тельма Усольского района Иркутской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении Тельминского муниципального образования, утвержденным решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 26 февраля 2014 года № 76, руководствуясь статьями 15, 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Гармония» Тельминского муниципального образования               р.п. Тельма (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru.
Председатель Думы городского

поселения Тельминского

муниципального образования

Е.И. Гришина

Глава городского поселения

Тельминского
муниципального образования

М.А. Ерофеев